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Sammanfattning 
Centerpartiet föreslår i nämndinitiativ inlämnat vid tekniska nämndens sammanträde 28 
maj 2024 att tekniska nämnden ger fastighets- och gatukontoret i uppdrag att utreda 
förutsättningarna att uppdatera taxan för användning av offentlig plats med avgiftsfria 
zoner för evenemang och försäljning, med inspiration från Stockholm W-taxa och att 
återkomma till tekniska nämnden med förslag på lämpliga platser som skulle kunna 
avgiftsbefrias enligt beskrivningen ovan. 
 
Fastighets- och gatukontorets bedömning är att det kan vara värt att utreda om och hur 
taxan för upplåtelse av offentlig plats kan stimulera och skapa incitament för aktivitet 
och närvaro på utvalda platser med syftet att skapa trygghet och en mer levande 
stadsmiljö. Förvaltningens bedömning är att utredningen ska vara öppen även för andra 
lösningar än avgiftsbefrielse och att nämndinitiativet anses besvarad med detta. 
 
Tekniska nämndens arbetsutskott beslutade den 13 augusti att föreslå tekniska 
nämnden besluta att uppdra till förvaltningen att utreda om och hur taxan för 
upplåtelse av offentlig plats kan stimulera och skapa incitament för aktivitet och 
närvaro på utvalda platser med syftet att skapa trygghet och en mer levande stadsmiljö, 
samt att föreslå tekniska nämnden besluta att bifalla nämndinitiativet med detta 
utredningsuppdrag. 

 

Förslag till beslut 
Tekniska nämnden föreslås besluta  

att uppdra till förvaltningen att utreda om och hur taxan för upplåtelse av offentlig plats 
kan stimulera och skapa incitament för aktivitet och närvaro på utvalda platser med 
syftet att skapa trygghet och en mer levande stadsmiljö, samt  

att bifalla nämndinitiativet med detta utredningsuppdrag. 
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Beslutsunderlag 
• Nämndsinitiativ (C) Inför w-taxa för upplåtelse av allmän plats 

• Tjänsteskrivelse TN 240827 - Nämndinitiativ (C) - Inför w-taxa för upplåtelse 
av offentlig plats 

Beslutsplanering 
Tekniska nämndens arbetsutskott 2024-08-13 
Tekniska nämnden 2024-08-27 

Ansvariga 
[Här kommer namnet på de chefer som i systemet har godkänt ärendet inför nämnd att 
hämtas in automatiskt. Du behöver bara skriva något under denna rubrik om du INTE 
kommer att få ärendet godkänt digitalt.] 
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